
ZUPA 

Gazpacho z pomidorów                                                                                                                     

Soczyste szaszłyki drobiowe z chrupiącymi lokalnymi warzywami                                           
Marynowane po staropolsku plastry karkówki w bejcy miodowo-musztardowej 
ze świeżymi ziołami                                                                                                                             
Żeberka wieprzowe marynowane w wędzonej papryce z czosnkiem i ziołami                        
Świeża dorada z karmelizowanym fenkułem                                                                                 
Jaśminowy burger wołowy z sosem kaparowym lub barbecue                                                  
Orientalna kofta                                                                                                                                    
Skrzydełka marynowane po tajsku z mango, chili i jalapeno                                                     
Filet z kurczaka w marynacie limonkowej z kolendrą                                                                
Wiejska myśliwska kiełbasa                                                                                                              

Sałatka grillowa z ziemniakami, ogórkiem oraz złocistym boczkiem                                        
Ogród sałat z sosem vinaigrette                                                                                                
Frytki
Świeże pieczywo własnego wypieku                                                                                 
Musztarda, majonez, ketchup, sos kaparowy, sos barbecue                                              

CHATA GRILLOWA

DODATKI 

DANIA GŁÓWNE

DESER

LODY RZEMIEŚLNICZE 

 Ciasto dnia - o szczegóły prosimy pytać kelnera                                                                              15 zł

6 smaków lodów - o dostępne smaki należy pytać kelnera                                                            5 zł

    16 zł
 
 
 
 
 

25 zł
 

24 zł
25 zł
42 zł
32 zł
19 zł
19 zł
17 zł
15 zł

 
 
 
 

12 zł
9 zł

         9 zł  
2 zł

1,50 zł



CHATA GRILLOWA

Cafe Americano/Espresso                                                               
Espresso doppio                                                                                
Cappuccino/Caffe Latte                                                                    
Latte Macchiatto                                                                               
Herbata Richmont czarna                                                                  
Herbata Richmont smakowa                                                  

Naturalna woda mineralna (gazowana/niegazowana) 0,3l             
Woda Perlage (gazowana/niegazowana) 0,7l                      
Coca Cola, Fanta, Sprite, Tonic 0,25l                            
Sok owocowy 0,25l                                                                   
Sok wyciskany ze świeżych owoców 0,2l                         
Lemoniada 0,25l                                                                                       
Herbata mrożona 0,2l                                                                                 
Kawa mrożona                                                                            
Kawa frappe z lodami                                                                               

MOJITO                                                                                                                                     
Rum/woda sodowa/limonka/cukier trzcinowy/mięta/kruszony lód
APEROL SPRITZ                                                                                                                         
Aperol/prosecco/woda gazowana/pomarańcza/lód
SEX ON THE BEACH
Wódka/likier kokosowy i brzoskwiniowy/sok pomarańczowy i żurawinowy/lód

NAPOJE CIEPŁE 

DRINKI 

NAPOJE ZIMNE 

9 zł
16 zł
12 zł
14 zł
 8 zł

   12 zł
 
 
 
 
 
 

6 zł
15 zł
8 zł
8 zł

16 zł
14 zł
13 zł
15 zł
16 zł

                          

 
 

18 zł
 

18 zł
 

18 zł
 

                          


